



WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA W ŁODZI ODDZIAŁ W RADOMSKU

ul. Młodzowska 11, 97-500 Radomsko
tel./fax (44) 682-08-17
www.piorin.gov.pl/lodz, e-mail: o-radomsko@piorin.gov.pl

Radomsko, dn. 9.04.2009r.

Pani/Pan
Wujt/Burmistrz Gminy/Miasta

④
P.K. Kępczyński
10.04.2009

URZĄD MIEJSKI w Kamięńsku
Wpłynęło dnia 09 KWI. 2009
Nr 2529
Załącznik
Podpis

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Łodzi uprzejmie informuje, że na stronie internetowej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa został opublikowany komunikat Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania „Uczestnictwo rolników w systemach jakości żywności” objętego Programem Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.

Pomoc będzie przyznawana również producentom rolnym stosującym integrowaną produkcję w rozumieniu przepisów art. 5 ustawy o ochronie roślin (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 133, poz. 849 ze zmianami).

Warunki i tryb przyznawania pomocy określa rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 stycznia 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w ramach działania „Uczestnictwo rolników w systemach jakości żywności” objętego Programem Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. Nr 20, poz. 119)

Możliwość składania wniosków o przyznanie pomocy rozpocznie się w dniu 15 kwietnia 2009 r. Wniosek wraz z załącznikami składa się do dyrektora oddziału regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, właściwego ze względu na miejsce zamieszkania albo siedzibę wnioskodawcy. Dokumenty można złożyć osobiście lub przez upoważnioną osobę w kancelarii oddziału regionalnego, albo przesłać listem poleconym nadanym w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego lub przesyłką kurierską.

Formularz wniosku o przyznanie pomocy wraz z instrukcją jego wypełnienia przed naborem wniosków udostępnione będą na stronach internetowych Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa www.arimr.gov.pl oraz w biurach powiatowych i oddziałach regionalnych Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Oddział w Radomsku Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Łodzi zwraca się z prośbą o przekazanie powyższej informacji Sołtysom oraz umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń.

Z poważaniem
Kierownik Oddziału w Radomsku

Adam Ostalczyk